Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Парадигмы
Протокол Совета от 20.10.2024
 Утверждено 11.11.2024. Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.
                        Глава Совета Парадигмы ИВДИВО США/Канада Хьюз Д.
Присутствовали (онлайн): 16 Аватаров ИВО
1. Бородич Ольга Сергеевна
2. Брэди Лолахон Имамханова
3. Хьюз Джулия Имамханова
4. Рыжкова Валерия Анатольевна
5. Клейтон Инна Николаевна
6. Дыбаль Валентина Викторовна
7. Дыбаль Глеб Леонидович
8. Худер Алена Витальевна
9. Ростовская Людмила Николаевна
10. Паю Ана Анатолиевна
11. Бортник Ирина Александровна
12. Бортник Геннадий Павлович
13. Бурьян Людмила Владимировна
14. Бурьян Елена Геннадьевна
15. Кенес Гульфара
16. Трофимова Ирина Станиславовна

Состоялись
1. Вхождение в Совет Парадигмы.
2. Практика возжигания Фа подразделения по Мг архетипам.
3. Раскрытие темы: Высшие Части.
4. Раскрытие темы: поручение ИВАС Мории.
5. Разработка темы: Американский Центр ИВДИВО и практика стяжания явления Американского Центра ИВДИВО.
6. [bookmark: _GoBack]Проведение завершающей Практики Совета, включая активацию Высших Частей ИВО каждого ДП ИВДИВО США/Канада.
Решения
Поручение ИВАС Мории (на основе 10 Школы ИВ Здоровья):
Самостоятельно сложить тему, минимально, можно на 5 минут. Главное, чтобы в ней была хотя бы одна мысль новая, Синтезом. Один Образ из Синтеза, который складывается у вас лично, неповторимо. Чтобы вы его развернули и донесли другим. Синтезом действуя.  Мы не можем действовать в одиночку, здесь только командная отдача должна быть, тогда растём дальше.
Когда вы берете и не просто компилируете разные данные из разных тем, а какие-то совершенно новые выводы, направления закладываете. И очень хорошие направления – это организации, применение частью организации ДП.
Это поручение необходимо исполнить каждому ДП в подразделении ИВДИВО США/Канада на следующем Совете Парадигмы.
Ключевые слова
Фа. Высшие Части. Американский Центр ИВДИВО.
 Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич